
Český rozhlas

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 12
k rámcové kupní dohodě na dodávku serverů, diskových úložišť, příslušenství, software a

prací ze dne 15.5.2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.:

e-mail:

(dále jen jako „kupující“)

Rexonix s.r.o.

Společnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka
248598
se sídlem Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4

zastoupená:
IČO : 04493982, DIČ : CZ04493982
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
veznění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové kupní dohody na
dodávku serverů, diskových úložišť, příslušenství, software a prací ze dne 15.5.2020 (dále
jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je
předmětem Koupě:

a) 2ks datových úložišť pro potřeby rozšíření diskového prostoru vysílacího systému
Dalet; včetně servisní podpory na 5 let a základní instalace a začlenění do

provozního prostředí zadavatele;

(dáletakéjako„zboží“);

1/6



Český rozhlas
to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě a v rámcové dohodě a umožnit

kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží

převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.

. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

. Součástí dodávky zbožíje i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

. Místem plnění a odevzdání zboží je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha (pokud

nebylo smluvními stranami písemnou formou určenojinak).

. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží vmístě plnění na vlastní náklad nejpozději do

24 týdnů ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání
zboží oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této

smlouvy.

III. Cena zboží

. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 6 995 598,- Kč bez DPH. K ceně bude

připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány

v souladu s rámcovou dohodou.

. Celková cena d|e předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží).

IV. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

. Prodávající poskytne kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruční doba

počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží Kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající
zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému obvyklému účelu,

jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si vlastnosti touto dohodou vymezené,
popř. obvyklé.

. Prodávající v návaznosti na čl. VIII., odst. 5 dohody uvádí, že výskyt vady na zboží je kupující

oprávněn oznamovat telefonicky na tel. čísle nebo e-mailem na adresu
nebo na webovém portále

V. Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

. Bude - Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění.

2/6



_ “eský rozhlas
4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden.

6. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních

ustanovení rámcové dohody.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace zboží;

Příloha: Protokol o odevzdání.

V Praze dne .................... V Praze dne 30.5.2022
Digitálně podepsal

Digitálně
Datum: 2022.06.14 13:46:24
+02'00'

Padepsa'ukupujícího

21.06Mgz.
14:22

3/6



Český rozhlas
PŘÍLOHA — PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ - VZOR

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „přebírající“)

a

Rexonix s.r.o.
IČ 04493982, DIČ CZO4493982
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „předávající“)

1.

1.

VI.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupnísmlouvyč. [_] ze dne [_]
odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako Kupujícímu)

následující zboží:

Přebíraiící go grohlídce zboží gotvrzuie odevzdání zboží v uiednaném množstvíl '|akosti
a grovedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

v [_] dne [_] VPrazedne _1

Za přebírajícího Za předávajícího

4/6



Český rozhlas
PŘÍLOHA — SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Zadavatel aktuálně provozuje redundantní instrastrukturu diskových polí pro vysílací systém Dalet

postavenou na platformě HPE.

Zadavatel požaduje zejména s ohledem k nákladům na integraci i správu v maximální možné

míře zachovat homogenitu systému. Proto požadujeme technické vybavení plně kompatibilní se

stávajícím HW a SW vybavením, které plnohodnotně doplní sta'vající provozovanou infrastrukturu.

Dodávané technické i programové vybavení musí být nové, a tedy nepoužité, s kompletním

příslušenstvím, bez známek poškození nebo neodborného zacházení, a splňující podmínky
poskytnutí záruky podle předepsaných pravidel výrobce.

Podpora a servis těchto zařízení musí být organizačně zajištěna prostřednictvím výrobce nebo

jeho pověřeného zástupce. Pro potvrzení si zadavatel vyhrazuje právo ověřit sériová čísla
dodaného zboží přímo u výrobce již v rámci dodávky.

Záruka musí obsahovat bezplatnou dodávku náhradních dílů, bezplatné servisní práce a
zahrnovat veškeré související služby a dodávky, zejména dopravu na místo a z místa instalace,
apod. Pokud není náhradní díl standardně uživatelsky výměnný, je součástí těchto prací i jeho
odborná záměna výrobcem vyškoleným technikem.

Z důvodu zastřešení technického vybavení společnou formou podpory a garantované vzájemné
kompatibility požadujeme, aby veškeré dodávané komponenty rozšření diskového pole byly od

stejného výrobce, nové, nepoužité, z oflciální distribuce výrobce určené pro Českou republiku.

Zadavatel požaduje dodání následujících komponent dvou datových úložišť pro rozšíření
diskového prostoru vysílacího systému Dalet, včetně servisní podpory na 5 let a základní
instalace a začlenění do provozního prostředí zadavatele. Konfigurace je stejná pro obě úložiště a
je následující:

Datové úložiště - Rozšíření diskového prostoru

Servisní podpora výrobce dodávaného rozšíření v režimu 5 let 24x7 1

Základní instalace rozšíření HW, montáž do racku, zahoření, předání zadavateli ve
stavu umožňujícím zahájení Konflgurací datové vrstvy úložiště 1

5/6



Český rozhlas

Cena
Cena v Kč/ks bez celkem v Kč

Popis ks DPH bez DPH

Datové úložiště - Rozšíření diskového prostoru vysílacího 2
systému Dalet

Servisní podpora výrobce dodávaného rozšíření v režimu 2
5 let 24x7

Základní instalace rozšíření HW, montáž do racku,
zahoření, předání zadavateli ve stavu umožňujícím 2

zahájení Konfigurací datové vrstvy úložiště

Cena celkem v Kč bez DPH 6 995 598,00

Sazba DPH v % 21%

Výše DPH v Kč 1 469 075,58

Cena celkem v Kč včetně DPH 8 464 673,58

6/6


